
 

義 守 大 學 博 (碩 )士 班 學 位 考 試 申 請 書  
申請日期：  年  月  日 

一、學生             現在                       學系(研究所)博(碩)士班  

年級肄業，已修畢規定學科學分。 

二、茲將完成論文，擬參加本校      學年度第  學期碩(博)士班學位論文考試，

隨附繕就之論文初稿與論文摘要各兩份。 

論文題目：                                                                                   

敬請照准。      謹陳 

指導教授  

系主任(所長) 

學生                    敬上 

學號 

注意事項：１、凡當學期已提出學位考試申請而未舉行者，應依規定期限《第 1

學期：1 月 31 日；第 2 學期：7 月 31日》提出書面撤銷，未依

規定辦理者，學位考試以 1 次不及格登記。 

２、學位考試成績不及格，重考以 1次為限，仍不及格者，依學則

第 49 條第 1項第 3款規定退學。 

３、指導教授及系所主管檢核學位論文符合系(所)專業領域後簽名。 



依本校碩士學位考試

辦法第五條規定，填

入 1、2、3或 4 

此欄依學號

索引 

    學年度第   學期            學系 碩士學位考試名冊 

學號 

學生姓名 

考試委員 考試時間/

地點 

校內/外 姓名 服務地點 職稱 聘任資格 聘書字號 

        

      

      

      

        

        

        

        

        

註：凡口試委員專長屬稀少性或特殊性學科者，須經各系(所)務會議訂定之，會議紀錄須自行留存以供查證。

以下字型

採 13 

填入日期/
時間/地點 

依碩士學位考試

辦法第五條名稱

填入 



義守大學碩士在職專班學位考試撤銷申請書 

申請日期：  年  月  日 

 

學生               因    □論文未完成     

□考試委員人數不足     

□其他個人因素     

擬撤銷本學期碩士在職專班學位考試申請。  

 敬陳 

 

指導教授： 

系(所)主任： 

進修教育中心： 

校長(教務長代行)：  

 

                     學生：                         謹上 

                     系級：           學系博碩士在職專班 

                     學號： 

 

 



義  守  大  學 
     學年度第    學期碩士學位考試成績表 

系(所)別：                        系(所)主任簽名： 

序號 學   號 姓   名 成 績 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    

註：1.本表須列出所有提出學位考試名單，成績欄內僅限填入“數字”、“撤銷”或“未口

試”。 
2.本表繳交截止日為 1 月 31 日(第一學期)或 7 月 31 日(第二學期)。 

依學號

索引 

 


